2023 年 12 月吉日

お 客 様 各 位

第一港運株式会社

コンテナ事業部

年末年始におけるＣＹ/ＶＰ/ＣＦＳ 業務取扱いのご案内

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社ターミナルの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

弊社品川公共コンテナターミナルの年末年始における業務取扱いに関しまして、下記の通

りご案内申し上げます。

記

※ １２月３０日（土）から１月４日（木）までの期間は、搬出入作業のお取扱いを
致しておりません。

※ １２月３０日（土）から１月４日（水）までの間、営業所は休業となります。
予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせ下さい。

ＣＹ・バンプール 品川営業所 ＴＥＬ；０３-３４７４-９２２２(輸入)

０３-３４７４-９２２３(輸出)

  ＣＦＳ      大井営業所 ＴＥＬ；０３-５４９２-７４４３

なお、弊社青海公共ＣＹにおける年末年始の取扱いにつきましては、別紙にてご案内致し

ます。
以上

  品川公共ＣＹ 品川Ｂ地区 大井ＶＰ 大井ＣＦＳ

２０２３年１２月２８日(木) 通常 ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６：３０ ８:３０～１６:３０

２０２３年１２月２９日(金） 通常 ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６：３０ クローズ

２０２３年１２月３０日（土）

～

２０２４年１月４日（木）

 クローズ クローズ クローズ クローズ

２０２４年１月５日（金） 通常 ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６：３０ ８：３０～１６:３０